COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL | Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 027 |08 2015 6200 6196
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS M-0681-DR-2015-INPC-R4 2700
RPA RTO DEV
I d
L DEVENGADO Slows e OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: l I l
Samprabsnty GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: L 1311049934  |BARCIA MOREIRA MANUEL ALEJANDRO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 40.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 40.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 40.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 40.00
SON: CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 4-BARCIA MOREIRA MANUEL ALEJANDRO-CANCELACION POR SUBSISTENCIA POR COMISION A LOS CANTONES
SANTA ANA, OLMEDO Y 24 DE MAYO POR TAREA DEL POA "DIS. Y ELAB. DE UN CD DE MULT. CON LA CART. DE BIEN. INM. INV.
DE PORT.JIP.CH.TOS.Y BOL." EL 06-08-2015, MEMORANDO-0681-DR-2015-INPC-R4, CERT. 384.
DATOS APROBACION ]
Recibi Conforme
ESTADO REGISTRADO: APROBADO: i
. £) 0L il b
SOLICITADO Qi el )
DIRECTOR ™} (| nccammmm=-
FECHA: REGIONAL 4
Fechdm cma s = m
Director Financiero
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL Reporte I rptComprobanteGastos.rdic 1
U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 027 |08 2015 6196 6196
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS M-0681-DR-2015-INPC-R4 2700
RPA RTO DEV
Clase d lase d
Registro: COMPROMETIDO Sruads OTROS GASTOS CT T 1
Cuenta
Banco: | Monetaria: I I |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: I 1311049934 IBARCIA MOREIRA MANUEL ALEJANDRO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 40.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 40.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 40.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 40.00
SON: CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: REGIONAL 4-BARCIA MOREIRA MANUEL POR CANCELACION POR SUBSISTENCIA A LOS CANTONES SANTA ANA, OLMEDO Y 24

INMUEBLE INVENTARIO" EL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2015 NO.MEMORANDO-0681-DR-2015-INPC-R4.

DE MAYO POR TAREA DEL POA "DISENO Y ELABORACION DE UN CD DE MULTIMEDIA CON LA CARTOGRAFIA DE BIENES

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO:

APROBADO:

SOLICITADO

FECHA:

Funcionario Responsable

Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
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Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS M-0681-DR-2015-INPC-R4 2700

RPA RTO DEV
o COMPROMETIDO S it OTROS GASTOS
Cuenta

Banco: I I Monetaria: L | I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario:

I 1311049934 I BARCIA MOREIRA MANUEL ALEJANDRO

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO:

APROBADO:

SOLICITADO

FECHA:

Funcionario Responsable

Director Financiero




CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

Institucion:

INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION

FECHA DE ELABORACION

Unid. Ejecutora:

384

Unid. Desc:

02|04|15

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS

CLASE DEREGISTRO | COM CLASE DE GASTO OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION

01 00 000 001 530303 1301 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL

MONTO
$3,000.00

$3,000.00

SON: TRES MIL DOLARES

DESCRIPCION:

REGIONAL 4-DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA PARA ALIMENTACION, VIATICOS Y SUBSISTENCIA PARA EJECUCION DE PROYECTOS DE LA REGIONAL «

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
02/04/2015
Director Financiero




DOC Instituto Nacional de
& % | Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. 0681-DR-2015-INPC-R4

PARA: Srta. Ing. Freya Belen Alvarez Orellana
Asistente Administrativo Financiero

Portoviejo, 27 de agosto de 2015

ASUNTO: AUTORIZACION DE PAGO DE SUBSISTENCIA POR COMISION A
LOS CANTONES SANTA ANA, OLMEDO Y 24 DE MAYO A FAVOR
DEL ARQ. MANUEL BARCIA MOREIRA EL DIA 06 DE AGOSTO DE

2015

De mi consideracion:

Mediante el presente se AUTORIZA a usted para que se proceda con la cancelacion a
favor del Arq. Manuel Alejandro Barcia Moreira, por concepto de subsistencia por
comision realizada a los Cantones Santa Ana, Olmedo y 24 de Mayo, por visita técnica
respecto a la Tarea del POA "'Disefio y elaboracion de un CD de multimedia con la
cartografia de bienes inmuebles inventariados de: Portoviejo, Jipijapa, Chone,
Tosagua, Bolivar y Junin'' ¢l dia 06 de agosto de 2015.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Ing. Karina Cecilia Arteaga Mufioz
DIRECTORA REGIONAL 4

Referencias:
- 0336-PM-2015-INPC-R4

Copia:
Srta. Econ. Jessica Lourdes Arteaga Guerrero
Analista de Contabilidad Regional 4

Jja
Cuenca: Guayaquil: Loja:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompilic Liona Lourdes entre Olmedo
Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio Las Penas, y Bernardo Valdivieso
“Casa de las Palomas” Telf: (5934) 2303 671 / 2568247 Telf: (5937) 2560 652
Telf: (5937) 2833787 Fax: 2303 671

* Documento generado por Quipux

Riobamba:
5 de Junio y Tera. Constituyente
Edificio de la Gobernaciéon
Telefax: (5933) 2950 597

Portoviejo:
Sucre 405
entre Morales y Rocafuerte
Telefax: (5935) 2651 722
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B O @ | | stituto Nacional de
@& % | Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. 0336-PM-2015-INPC-R4

Portoviejo, 13 de agosto de 2015

PARA: Sra. Ing. Karina Cecilia Arteaga Mufioz
Directora Regional 4

ASUNTO: Comision técnica cantones Santa Ana, Olmedo y 24 de Mayo

De mi consideracion:

Por medio del presente documento hago entrega de los formularios del MT para su
respectivo tramite, con numeros de solicitud 007-MABM-DR4-2015. En tal virtud
solicito a usted muy comedidamente autorizar a quien corresponda realizar el pago
respectivo por concepto de subsistencia correspondiente a la delegacion asignada a quien
suscribe a través de documento Nro. 0599-DR-2015-INPC-R4. Cabe indicar que la
documentacion de soporte para la continuidad del respectivo tramite se adjunta en fisico.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Arq. Man‘uelelejandro Barcia Moreira
ANALISTA DE PATRIMONIO MATERIAL REGIONAL 4

Referencias:
- 0599-DR-2015-INPC-R4

Anexos: Informe técnicos, formularios de solicitud de subsistencias.
Copia:
Srta. Econ. Jessica Lourdes Arteaga Guerrero

Analista de Contabilidad Regional 4

Srta. Ing. Freya Belen Alvarez Orellana
Asistente Administrativo Financiero

Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompilio Llona Lourdes entre Olmedo S de Junio y Tera. Constituyente Sucre 405
Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio Las Penas, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacion entre Morales y Rocafuerte
“Casa de las Palomas” Telf: (5934) 2303 671/ 2568247 Telf: {5937) 2560 652 Telefax: (5933} 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Telf: (5937) 2833787 Fax:2303 671 1/1

* Documento generado por Quipux



DOC Instituto Nacional de

Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

* Documento generado por Quipux

Memorando Nro. 0335-PM-2015-INPC-R4

Portoviejo, 13 de agosto de 2015

PARA: Sra. Ing. Karina Cecilia Arteaga Mufioz
Directora Regional 4

ASUNTO: Autorizacion para ejecutar visitas técnicas

De mi consideracion:

En atencion al memorando de la referencia en el cual se aprueba el cronograma de visitas
técnicas a los cantones indicados, cumplo con informar sobre la visita técnica realizada el
dia 06 de agosto de 2015 a los cantones Santa Ana, Olmedo y 24 de Mayo, cuya actividad
corresponde a las tareas del proyecto POA "Disefio y elaboracidon de cd multimedia con
la cartografia patrimonial de los 14 cantones donde existe inventario de bienes
inmuebles en Manabi", tengo a bien hacer llegar a usted el informe correspondiente en
adjunto al presente documento.

Cabe indicar que las actividades realizadas corresponden a uno de los proyectos que
forman parte del Convenio Marco de Cooperacion Interinstitucional entre el INPC R4 y
la Universidad San Gregorio de Portoviejo suscrito entre ambas entidades, del cual se
desprenden proyectos especificos a ejecutarse en coordinacion entre ambas entidades con
el objeto impulsar una politica de cooperacion para coordinar acciones conjuntas a favor
de la recuperacion, proteccion conservacion y sostenibilidad del Patrimonio Cultural.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Arq. Manuel Alejandro Barcia Moreira
ANALISTA DE PATRIMONIO MATERIAL REGIONAL 4

Referencias:
- 0599-DR-2015-INPC-R4

Anexos: Informe técnico
Copia:

Srta. Ing. Katherin Elizabeth Palma Velez
Secretaria Ejecutiva Regional

Cuenca: Guayaquik Loja: Ricbamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompilio Llona Lourdes entre Olmedo 5 de Junio y lera, Constituyente Sucre 405
Juan Jaramillo No. 182-184, Barrio Las Penas, y Bernardo Valdivieso Edificio de fa Gobernacion entre Morales y Rocafuerte
“Casa de las Palomas” Telf: {5934) 2303 671 7 2568247 Telf: {5937) 2560 652 Telefax: (5933} 2950 597 Telefax. (5935} 2651 722
Telf: (5937) 2833787 Fax: 2303 671
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DO | siituio Nacional de
M | Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax (5932) 2227927 / 2549 257 / 2543 527
secretariainpc@inpc.gob.ec -www.inpc.gob.ec

INFORME No. 032-MABM-APM-2015

Para: Ing. Karina Arteaga
DIRECTORA REGIONAL 4 INPC

De: Arqg. Manuel Barcia Moreira
ANALISTA DE PATRIMONIO MATERIAL

Asunto: Informe de la comisién técnica realizada a los cantones Santa Ana,
Olmedo y 24 de Mayo.

ANTECEDENTES

Por medio del presente documento tengo a bien entregar a usted, el informe
correspondiente a la visita realizada al cantones Santa Ana, Olmedo y 24 de
Mayo, el dia 06 de agosto del 2015, de acuerdo a la delegacidn realizada a
través de Memorando Nro. 0599-DR-2015-INPC-R4.

DESARROLLO DE LA DELEGACION

Con el propdsito socializar temas inherentes al Proyecto "Elaboracién de un cd
multimedia con la cartografia patimonial de los bienes inmuebles
inventariados de 14 cantones de la Provincia de Manabi', se programaron
visitas a los territorios de los cantones involucrados en la referida tareaq,
tocando el turno en esta comision para los cantones Santa Ana, Olmedo y 24
de Mayo.

W ko 0
D ol

La referida visita permitié obtener
informacion de datos que servirdn
de insumo para fortalecer el
contenido del cd multimedia en
temas referentes a datos
generales de los cantones en
mencién, asi como resefas
historicas y culturales de ambos
territorios.

En horas de la mafana la fuentes consultada fue el Area de Cultura del
Gobierno Auténomo del cantén Santa Ana, a través del Lcdo. Duber
Guanoluiza, donde ademds se aprovecho para dialogar sobre los alcances
que pretender obtener el cd con la cartografia patrimonial de los 14 cantén
donde existe inventario de bienes inmuebles.



B O @ | 1stituto Nacional de
Patrimonio Cultural

Colén Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circasiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 / 2543527
secretariainpc@inpc.gob.ec - www.inpc.gob.ec

Memorando Nro. 0599-DR-2015-INPC-R4
Portoviejo, 06 de agosto de 2015

PARA: Sr. Arq. Manuel Alejandro Barcia Moreira
Analista de Patrimonio Material Regional

ASUNTO: Autorizacion para ejecutar visitas técnicas

De mi consideracion:

En respuesta al Memorando Nro. 0320-PM-2015-INPC-R4y con la finalidad de dar
cumplimiento a la tarea contenida en el POA 2015, denominada: “Disefio y elaboracion
de un cd multimedia con la cartografia de bienes inmuebles inventariados de: Portoviejo,
Jipijapa, Chone, Manta, Montecristi, Sucre, Jama, Santa Ana, Olmedo, 24 de Mayo,
Rocafuerte, Tosagua, Bolivar y Junin” autorizo la ejecucién del cronograma remitido,
correspondiente a las de visitas técnicas a realizarse en el mes de agosto del 2015 a los
cantones de Santa Ana, Olmedo, 24 de Mayo, Sucre y Jama.

Se recomienda coordinar los correspondientes salvo conductos para las salidas en las
fechas y con los tiempos especificados en el Memorando Nro. 0320-PM-2015-INPC-R4
del vehiculo institucional con la Sra. Secretaria en base a las necesidades institucionales.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electréonicamente

Ing. Karina Cecilia Arteaga Mufioz
DIRECTORA REGIONAL 4

Referencias:
- 0587-DR-2015-INPC-R4

Copia:
Sr. Ing. Juan Carlos Bravomalo Rezabala
Analista de Planificacion Regional 4

Srta. Ing. Katherin Elizabeth Palma Velez
Secretaria Ejecutiva Regional

mb
Cuenca: Guayaquil: Loja: Riobamba: Portoviejo:
Benigno Malo No. 640 Numa Pompilio Liona Lourdes entre Olmedo 5 de Junioy tera. Constituyente Sucre 405
Juan faramillo No, 182-184, Barrio Las Penas, y Bernardo Valdivieso Edificio de la Gobernacion entre Morales y Rocafuerte
“Casa de las Palomas” Telf: {5924) 2303 671/ 2568247 Telf: (5937) 2560 652 Telefax: (5933} 2950 597 Telefax: (5935) 2651 722
Telf: (5937) 2833787 Fax: 2303 671 1/1

* Documento generado por Quipux



"INPC

Institute Nacional de
Patrimonio Cultural

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
007-MABM-DR4-2015

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
06-08-2015

VIATICOS MOVILIZACIONES

|

ALIMENTACION

SUBSISTENCIAS X

JAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
Barcia Moreira Manuel Alejandro

PUESTO QUE OCUPA:
Analista de Patrimonio Material

ICIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
Santa Ana, Olmedo y 24 de Mayo / Manabi

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Instituto Nacional de Patrimonio Cultural Regional 4

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

06-08-2015 08:00

06-08-2015 15:30

ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

)Arq. Manuel Barcia Moreira

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

SOCIALIZACION DE ALCANCES DEL PROYECTO: ELABORACION DE CD MULTIMEDIA CON LA CARTOGRAFIA PATRIMONIAL DE LOS 14
CANTONES DE MANABI DONDE EXISTE INVENTARIO DE BIENES INMUEBLES. RECOPLICACION DE INFORMACION TECNICA.

TIPO DE TRANSPORTE |  NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE RUTA

otros) FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm

Terrestre Particaler Portoviejo-Santa Ana 06-082015 | 0800 | 06-08-2015 08:40
Terrestre rartighlar Santafna- 2hde Mayo: | o 56 snie 10:00 06-08-2015 11:00
Terrestre Partieulan 24 de Mayo ~Olmedo 06-08-2015 12:30 06-08-2015 13:30
Terrestre St Qlimedo:- Fortoviejo 06-08-2015 14:20 | 06-08-2015 15:30

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:

Guayaquil

Cuenta Corriente

No. DE CUENTA: 2714990

\ \)
Manuel Alejandro Barcia Moreira

C.C. 1311049934

NOMBRE DE LA O EL RESPON;ABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
menos 72 horas de i i al i de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedaran insubsistentes

e El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Ing. Karina Arteaga

DIRECTOR REGIONAL 4

Esta prohibido conceder servicios mstltucmnales durante los dias de descanso
Autoridades o de casos excepcionales

6n de las N

io, con
debidamente justificados por la Maxima Autoridad o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013




INPC

Instituto Nacional de
Patrimonio Cultural

| INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
007-DR4-MABM-2015

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

13-08-2015

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
BARCIA MOREIRA MANUEL ALEJANDRO

PUESTO QUE OCUPA:
ANALISTA DE PATRIMONIO MATERIAL

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
Santa Ana, Olmedo y 24 de Mayo / Manabi

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
DIRECCION REGIONAL 4 INPC

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

Arg. Manuel Barcia Moreira

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS |

L Actividades Realizadas: Visitas técnica a los cantones Santa Ana, Olmedo y 24 de Mayo, y reuniones con Direccién de Culturay
Planificacion. (SE ADJUNTA INFORME CON MEMORANDO NRO. 0335-PM-2015-INPC-R4).

Productos Alcanzados: Los incluidos en el respectivo informe.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
06-08-2015 06-08-2015 P O SRR ;
dd-mmm-aaa cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar
de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del
h'LORA 08:00 15:30 servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos
mm _—
sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE NOMBREDE RUTA SALIDA LLEGADA
- TRANSPORTE TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros)
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Terrestre Particular Fatlovielo-Santsna 06-08-2015 08:00 06-08-2015 08:40
Terrestre Farticular SERISEEOFECRS RS 06-08-2015 10:00 06-08-2015 11:00
Terrestre RSV Seieiiigys 4Clmede 06-08-2015 12:30 06-08-2015 13:30
Terrestre Farkicuar Qleede- Foravielo 06-08-2015 14:20 06-08-2015 15:30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

LN ,

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SE}(VID?RA\{OMISIONADO

NOMBRE: MANUEL BARCIA

ANALISTA DE PATRIMONIO MATERIAL REGIONAL 4

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de
servicios institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo
tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién
por escrito de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE ESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA
COMISIONADO UNIDAD
ot i
0 arumas A\ ’“’"““\
NOMBRE: Giks NOMBRE: Ing. Karina Arteaga s

CARGO: Analista de Patrimonio Material

CARGO: Directora Regional INPC-R4




